ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 3.070,
DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve

DESIGNAR:

I- Os profissionais abaixo para comporem a Comissão de Análise e Fiscalização e designação

de fiscal do Acordo de Cooperação do Chamamento Público referente à coleta e destinação de

pneus descartados no barracão de descarte de pneus do Município de Rolândia – PR,

conforme Processo Administrativo nº 7.757/2023 de Inexigibilidade de Licitação:

a) Alécio Quinhone Júnior, Gerente de Vigilância em Saúde Ambiental, Matrícula N°
335908;

b) Filipe Eduardo Jordão Cogo, Coordenador de Controle de Endemias, Matrícula N°
3372316;

c) Rafael André Ferreira Dias, Diretor de Vigilância Em Saúde, Matrícula N° 23280.

II- Fica designado o servidor Filipe Eduardo Jordão Cogo como fiscal do Acordo de

Cooperação.

 III- Publique-se e cumpra-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA,
ESTADO DO PARANÁ, AOS 28 DE SETEMBRO DE 2023.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal

ERIKA FERNANDA BEZERRA DOS SANTOS
LUDWIG

Secretária Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
R

IK
A

 F
E

R
N

A
N

D
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 B

E
Z

E
R

R
A

 L
U

D
W

IG
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

F
63

-B
F

16
-2

D
36

-0
1F

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
F

63
-B

F
16

-2
D

36
-0

1F
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AF63-BF16-2D36-01FE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERIKA FERNANDA DOS SANTOS BEZERRA LUDWIG (CPF 063.XXX.XXX-07) em 29/09/2023

09:32:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 29/09/2023 14:15:44 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/AF63-BF16-2D36-01FE

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/AF63-BF16-2D36-01FE